Andrei de Azianoi qui estimaverunt ut supra.

signum ri- 1
-i- ini Adelberti de cunrnoa eunde

lasxi de Auntey llegimbelrti qui et Ptecismodeum de

iillo. lienati filii item benati et Siselberti de Mem

bro testibus v

iligo ideo notarius et xindex domnorum regum

scripsiifpost tradita complevi et dedi.
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Aima ancilla nei rveste dreligionis indutaj midua

quondam Lingoni. bona quaedaqnin cusago donat

basilicae s Mariae in elate.

i lx autographo in Arch. t. fidem MedioL .

Poaaa

i in nomine nomini nei et Salvatoris nostri lesn

christi berengaiius etAdelbertus filius ejus gratia nei

regesa anno regni eorum neo propicio octavop mense

itbruariusi indictione secunda basilica sancte Marie ill

situs loco vellates ego in nei nomine Anna nei an

cillaj veste velamine sancte religionis induta. relicta

Mdam Lindoni de loco Pramario isis et filia bone
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a memorie lilisonia que profesa sum ex nacione mea

b

d

lege vivere salicaj presens presentibus dixit qulsf

quis in sanctis et venerabilibus locis de suis aliqult

contulerit rebus. justa auctoris vocem in oc seculo

centuplum acipiad. et quod melius est. vitam passi

debit eternam. ldeoque ego que supra Anna nei an

cilla dono et aufero ad eadem basilica sancte Marie

a presenti die pro mercede et remedium anime mee.

id sunt casis et omnibus rebus territoriis juris meii

quam abere visa sum in loco et fundo cundi ill

seu in ejus territorioj ut dictum esta tam casis cum

sediminis seu terrisj vineis. campisj pratisp pascuisy

silvis astalariisj ripisj rupinxis et paturibusy coltis et

incoltisi divisum et indivisumi cum finibus et terml

nibus et accessionibus et usibus aquarum aquarum

que ductibusy cum omni jurej adjacentiis et pertinen

ciis earum rerum per locas et vocabolas ab ipsis

casis et rebus pertinentibus vel aspicientibusy omnia

et ex omnibus ut dictum est in integrum que au

tem suprascriptis casis et omnibus rebus in supra

scripto loco et fundo cuxadi supranominatisy una cum

accessionibus et ingressoras earumy seu cum superio

ribus et inferioribus earum in integrum ab ac die

presenti dono et aufero fii in eadem basilica sancte

Marie velatey et subtus presbiteri illi sacristas qui

tempore in eadem eclesia die uoctuque neo servire

videturj suprascriptis rebus in eodem loco et fundo

cuxadL insuper per cultelli fistucum notatum seu

watonem et vasonem terre ac ramum arboris parti

ipsius basilice sancte Marie legitimam facio tradi

cionem a presenti die et ora. et me exinde foris expulit

warpivi et absasito feciy et parte ipsius basilice abeu

dum reliquij facientes exinde a parte jam dicta ec

clesia sancte Marie et proprietario nomine quicquid

volueriti sine omni mea et heredum ac proeredum

meorum contradictione vel repeticione Si quis vero.

quod futurum esse non credoi si ego ipse Annal quod

absit. aut ullus de eredibus ac proeredibus meisj

seu quislibet oposita persona contradicere anc cartu

lam ofersionis mei quandoque tentaverimusp aut per

quodvis genium inrumpere quesierimus1 multa quod

est penat auro optimo libras trenj argentum ponde

ras sexj et quod repetierimus et vindicare non va

leamusi set presens anc cartulam ofersionis omni tem

pore firma et stabilis permanead adque persistat in

convulsa con stipulatione subnixag et bergamela cum

atramentario de terra elevans mihi Adelberti nota

rius domnorum regum tradidi et scribere rogavij in

qua subter confirmans testibusque obtulit roboran

dam. Actum loco caligo fai feliciten

Signum i manus suprascripte Annone. que anc

cartulam ofersionis fieri rogavij et ei relecta est.

Signum jr i i manibus Proderanci et warnerii

germanis de loco Mercoriagos seu Podoni lege viventes

salichaa testes.

Signum i i i i manibus Petri et Luponi germanis

m viritim del santuario. detto ora di s. Maria del Monte sopra

virum ei b ignota giacche non si pue accetlare per vera la tra

mones che attribuisce a s.Ambrogio lyerezioue di quella chiesa.

uel hugo dove egli aveva riportato una vittoria contro gli Ariani.

me racctmia il Soumi. e prima di ini il unuim ed altri

amori certo eche la basilica allora detta di s. Maria sopra velatel

iiti pit/colo villaggio che te et. piedi del monte. e antichissimm ed

eia m imm venerzniicnel poiche vi risiedevano un arciprete con un

eiiim e varii canonicL Lodovico il Moro nel ide-1 foce riedificare

e mfluitare la chiesa che ora si vede. ll monastero di Agostiniane.

tmna iondato da s. caterina di Pallauza nel secolo xv. ll piii antico

dmyneue che abbiamo di questa chiesa. a in donazione di Am

Migm da Morosolo degli s di giugno uaa

iii human-m probabilmeule ora Pramarciol frazione di hugiolo

m imumo di Porlezza

m carendiv ignolo. ma forse cataya

m lnvece di o/frm

tsi caligm ora culticog Mcrcoriago. or rilvrcuragol vicini ad

Aronag cale seclg colaseccaj distretto di Somma.

iae
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seu Adelberti atque noininiconi fratribus de loco a aut ad heredibus tuis multagquodlest penai auro ob. yw gauisi dt

clari testes timo uncias tres et argenti ponderasquinquea et quod ipd mansum ta

Signum i- manus Adelgausi fili quondam Awalperti repetit et vindicare non valead. sed presens cartola i diciturliuge

de loco Sule secle testes r diuturgnis temporibus-iimu et inconvulsa permanead quia duoccul

1- Pgo qui supra Adelbertus notarius domnorum cum stipulacionembmxa quia omnia suc inter nobis Mmliuceniugo

regum scripsip post tradita complevi et dedi. convenit Acto Palosco feliciten i ubolas du1

i. l. Signum f ri manibus supraScriptorum lia-istaunis ima fusum c

. . n . i . . . . . t . . . . abiitncxan . a qm et iAizoi et illiodihomy iqui ac cartola vindicionis t wm mbola

. . - i et traducioms fieri rogaverung et comm relectum est. i .. 1

. . . . detur eant

. i Lanfrancus subscrtpsn . . yw l e

Ann. tibi mense martio. .. . . . . . Mubuas c
Signum ri- i- manibus hungari et rlieotoni lege vi. . u da mondi

yenditio d t .. Pal t vente alamanorum atestiSL t . . mh imi omm

or . . . . .. . . . liili
izmzum e jta-fiamma in . usctol fac a Signum i- i- mambus Siselberti filii widom de ci- yw y est 1

a ui ly v . y . i . . i . . . . iq is am fra n us tom comiti smuschoy et tiitselbertip qui et-bomzoy de nivelade mmimam pe

adiit partim Lurus. cod bipL berg.. 11 lL p. sua v t Signumi i mnmbus Pauslml et Petn semam imum rmgzl

. b de vico Ponte oleoy testis. i . mallet

lix autographo m Arch. cam lierg. . . modecimo cal

P v r i lohannes notarius domnorum regum rogatus m
iuizzn . . . . . i . lydmætpermens

mu scr1ps1 ypost tradita complevi et dedi. - .
i- ln christi nomine. berengaiius et Adelbertus filius . w v i i i . i iwwdeclmo

eius gratia bei regesj anno regni eorum nonoj mense ncxxx- illi-mm Periiu

martiusa indictione secunda. constat nos liaistannius. . .. - campo diem

qui et Azoi et rfadilo germanis filigi quondam otolioni v Ann- gsgi mense maio- p mihi mensura m

de vico Palosco1 qui vixit lege alamanorumj accepisse- . . r .i. - s - . iuli r i dimidlum ad i

mus. sicutim et in presencia testium manifesti sumusi commutatio inter odelricum lepiscopuhliet Attonem imis quadragm

quod accepimus ab te Ato comes filius bone memorie comitem de variis fundi-siepiscopatuuin Palusco ultima orto ei

wiberti item comiti de loco Leoco argenti denarios cum aliis in pluribus locis agri bergomatis. ima meridie

b - - - - -- . if usad teoni solidos centum finitum precium molendmis Luwsv cum mpL aergn . m ul pi ML MP liill

et pro omnibus casis et rebus territoriis llllS nostris qui p . .. h . z h ca twk a s r tw tabulas t
. . . . . . . t t . . . er . v lvsupra vinditorip quod abere visu sumus in suprascripto m anilio-giiap o m ri f i pl r e r signum m camPo mdlu